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	НАСТАВНЕ ОБЛАСТИ

	Наставна тема
	НАЗИВ ТЕМЕ
	БРОЈ ЧАСОВА

	
	
	Обрада градива
	Понављање и утврђивање
	Систематизација  
	Провера
	Укупно 

	I
	ПРИРОДНИ БРОЈЕВИ ДО 1000
	59
	56
	12
	8
	135

	II
	ГЕОМЕТРИЈА

Геометријски објекти и њихови међусобни односи
	19
	8
	4
	3
	34

	III
	МЕРЕЊЕ И МЕРЕ
	4
	5
	1
	1
	11

	Прво полугодиште
	37
	44
	81

	Друго полугодиште
	45
	54
	99

	УКУПНО
	82
	69
	17
	12
	180


